
/740/ 

W W W  
W W W  

m a m m a t m m  
m m m m  mamcnm 

o—mlll zelenskaglvadloggtaa 
Ičo: 66052858 DIČ: CZ “muz 

A 

. Zaan/m / agamy/7 44/40 ua.. 74, 
0/71 „Ffi/LýÉ/š ZI ? 2  

ŽŠ? & 7 Mapa/cava. 

_ uzavírají smlouvu o zájezdovém představení 

v“ Mám/za za 

hry x/Ý/Q/"W/g 552. 045/920 

autora x/GGW hl;/' „) 4 x/fš/QL é/ÉOVL) 

datuniazáčátekpředstavení 9/0040 2027 kými/fy 

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo 

f , —  

zajistit volné šatny pro ---?-7- ----- žen a ........... m užů 

zajistit přípoj minididku do zesilovače 

zabezpečit parkování automobilů 

zabezpečit přístup pro stdvbu kulis,otevřcní zvukovou a osvětlovací kabinu 
dvě hodiny před představením 

uhraditautorskýhonorářvevýšl/ý -—bruto DiliaPrahaKrátkéholPraha9 

Jirka



Za odehrané představení uhradí pořadateldivadelhíspolečnosti Háta 
1'/ doprava avie -— divadelní kulisy . . 

mikrobus - herči a technioký personál 
osobní vůz -— v případě,že v představení hraje víc herců než 7 

alikvotem 

f; Ma k? 71 2/%)p5 
2/ honorář ve výši 

/M//G€&má£? úf ; $% )25 
slovy 

další náklady 

ubytování herců a technického personálu / /  

alikvotem 

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,pmvozrúch důvodů, 
či jiných. Provozovatel souhlasí s'náhradním termínem. 

Platba pořadatele proti vystavené faktuře: 

l /  na konto divadelní společnosti Háta 

2/ v den odebraného predstavení proti proti faktuře 

01534 4—5..— zzz— a/ng ' / ff./35%" 

zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský - » r číslo 340001-046397 

www.divadlohata.cz 

Jirka

Jirka


